
1/1 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 227/24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 
z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 616/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 31 października 2023 

roku  w sprawie nadania nowego brzmienia Regulaminu Organizacyjnego w Urzędzie Miasta Mysłowice. 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024, poz.609) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 616/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 31 października 2023 roku w sprawie 
nadania nowego brzmienia Regulaminu Organizacyjnego w Urzędzie Miasta Mysłowice  wprowadzam 
zmiany w załączniku nr 1, 2 i 3 w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszego zarządzenia  
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych w zarządzeniu Nr 59/24 z dnia 31 stycznia 2024r.  
 

§ 2. 
W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 616/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 31 października 
2023 roku pozostaje bez zmian.  

 
§ 3. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam wszystkim Naczelnikom/Kierownikom komórek 
organizacyjnych Urzędu. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 
Kadr i Płac.  

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 czerwca 2024 roku.   
 
  
 
 

 PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE 
(-) Dariusz WÓJTOWICZ  

 (pieczątka i podpis kierownika jednostki) 
 
 
Załączniki: 
1. Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Mysłowice. 
2. Struktura organizacyjna poszczególnych komórek organizacyjnych.  
3. Schemat organizacyjny Urzędu Miasta. 
Otrzymują:   
1. Wszystkie komórki organizacyjne Urzędu.  
2. aa (OR) 
 
 
 


